
Konfirm�nt 2027? 

Velkommen til NEWBIE i kirka 8. april kl 18.00 

Riska menighet 

Du har fått denne invitasjonen fordi du er døpt og er medlem 
i Den norske kirke. Dersom du ikke ønsker å være konfirmant 
trenger du ikke foreta deg noen ting, men dersom du vil 
være konfirmant er du veldig velkommen til NEWBIE som er 
en informasjon og bli-kjent-samling for alle 2012-modeller. 
Det er i Riska kirke onsdag 8. april kl 18.00 - 21.00. Den 
første timen er med foresatte, resten er kun for ungdommer. 

Dersom du har en venn som ikke har fått denne invitasjonen 
(kanskje ikke døpt...?), så er han/hun veldig velkommen på 8. 
april også! Påmelding til konfirmasjon starter den kvelden og 
blir lagt ut på www.checkin.no 
På Newbie vil dere få mer info om konfirmasjon, datoer, tur, 
ledere, økonomi, KonfX, Basic, tilrettelegging og andre ting. 

Konfirmasjonsdatoene for 2027 er: 
Søndag 2. mai kl 11.00 og 13.00 
Lørdag 8. mai kl 11.00 og 13.00 

Ved påmelding krysser man av for hvilken dato og 
klokkeslett man ønsker, så får man den datoen man ønsker :) 

Ta kontakt dersom det er noe dere lurer på, så skal vi hjelpe 
dere så godt vi kan! Vi lederne gleder oss masse til å ta i mot 
og blir kjent med neste års konfirmant kull! 

Hilsen lederteamet 
ved Karsten Degnes - Mail: kd575@kirken.no 
Kateket i Riska kirke 

Riska kirke 
Amboltveien 2 
4310 Hommersåk 
www.kirken.no/riska 

https://kd575@kirken.no
https://www.checkin.no


Å være konfirmant i kirka er så mye mer enn å bare knele ned og bli bedt for på konfirmasjonsdagen! Konfirmantåret starter i august og varer helt til mai 
og vi fyller året med turer, kjekke samlinger i kirka, gode samtaler, bønn, bibeltid og massevis av moro. Det er viktig for oss at du skal kose deg i kirka og 
derfor har vi mange ungdomsledere og stor variasjon. Du kan velge å være vanlig konfirmant eller være med på KonfX, uansett blir du konfirmert i mai. 

Ungdomsarbeidet Basic V�lgfritt tillegg: KonfX Konfirm�nttur til Ogn�tun Bibel og bønn 
Basic står for Brothers And Sisters 
In Christ. Vi ønsker virkelig å være 
en familie som sammen følger etter 
Jesus og derfor er du alltid 
velkommen på Basic! Det vil variere 
hva vi gjør på Basic: Noen ganger er 
det "vanlig", med møte, cafe og 
henging. Andre ganger er det 
Rollebryllup, musikal, Silent Disco, 
julebord eller 16. mai-party! 

Gjennom året skal alle konfirmanter 
være minst 4 ganger på Basic og 
minst 4 ganger på gudstjenester - i 
tillegg til de vanlige obligatoriske 
konfirmantsamling. 

KonfX er for deg som ønsker å få 
noe ekstra ut av konfirmantåret ditt 
Det er for deg som vil at troen din 
skal vokse, du vil ha en 
tjeneste/oppgave i kirka og du vil 
være med på tur til London våren 
2027. KonfX-gjengen skal møtes en 
ekstra gang i måneden, i tillegg til 
de vanlige konf.samlingene. 

Ut på våren 2027 reiser vi på tur til 
London og er der i 4 dager. Turen er 
full av kirkebesøk, fellesskap, 
bibeltid, bytur og vi håper å møte 
ungdommer fra en menighet i 
London! Turen koster ca 6000 kr. 

Ett av årets høydepunkt er 
konfirmantturen til Ognatun 
leirsted. Dit reiser vi en helg i 
september og storkoser oss med 
god mat, teamchallange, knall 
undervisning, tid i gapahuk på 
kvelden og mye tid til å prate, spille 
og ha det gøy og bli kjent! 

På konf.turen har vi med oss mange 
ledere, som er med å gjør turen best 
mulig for flest mulig. Ognatun er 
kun 1 time unna, så det er mulig å 
kombinere med annet, om noe 
skulle krasje. Pris: 1500 kr 

Du kommer til å få din egen bibel. 
Den skal vi bruke mye og den håper 
vi du blir glad i. Der står det mye 
gull som er viktig for livet. Du skal 
også få god tid i bønnerommene 
våre. Vi har lagd 5 små bønnerom 
som er til for at ungdom kan bruke 
tid sammen med Jesus. Gled deg! 

Disse små rommene er mange av 
ungdommene veldig glad i og de 
viser hva som er viktig for oss som 
menighet. Vi ønsker ikke å bare gi 
kunnskap, men også kjennskap og 
vennskap med Jesus Kristus. 


